СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ПОСЕЛЕНИЯ ЩАПОВСКОЕ В ГОРОДЕ МОСКВЕ

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 09 сентября 2015 г.								№ 16/2

О признании утратившим силу Решения Совета
депутатов от 14.11.2012г. №9/50 «Об утверждении
положения о добровольной народной дружине
по охране общественного порядка на территории
поселения Щаповское»

В соответствии с Законом города Москвы от 26.06.2002 №36 «О Московской городской народной дружине», Постановлением Правительства Москвы от 14.01.2003г. №14-ПП «Об утверждении положения о Московской городской народной дружине», Уставом поселения Щаповское,

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПОСЕЛЕНИЯ ЩАПОВСКОЕ РЕШИЛ:

1. Признать утратившим силу решение Совета депутатов  поселения Шаповское в городе Москве №9/50 от 14.11.2012г. «Об утверждении положения о добровольной народной дружине по охране общественного порядка на территории поселения Щаповское».
2. Настоящее Решение вступает в силу с момента официального опубликования.
3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и на официальном сайте поселения Щаповское.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Главу поселения Щаповское - Председателя Совета депутатов Стражникову Ю.И.

Глава поселения Щаповское				    	       Ю.И. Стражникова